
貸借対照表の要旨(令和6年5月31日現在)

流動資産 流動負債

固定資産 固定負債

株主資本

 資本金

 利益剰余金

 利益準備金

 その他利益剰余金

 （うち当期純利益）

資産合計 3,056,818 負債・純資産合計 3,056,818

△ 659,187

(△1,086,916)

△ 656,687

2,500

△ 577,477

20,000

2,194,074 3,263,706

862,743 370,589

資産の部 負債及び純資産の部

科   目 金   額 科   目 金   額

第 16 期 決 算 公 告

令和6年8月31日 名古屋市中区栄四丁目5番3号

株式会社フォレストノート

代表取締役 池田 豪

(単位：千円)


